
184067-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 184067-2025 - Risultati

Italia – Servizio di fornitura pasti – Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls 
Società della Salute Area Pratese.
OJ S 57/2025 21/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito - Avviso di 
rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Descrizione: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Identificativo della procedura: 960ead7c-e6c0-4faf-aa30-664447e1b031
Identificativo interno: 64/2024
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Vedi Disciplinare di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55521200 Servizio di fornitura pasti

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 489 372,25 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Descrizione: Servizio di fornitura e consegna pasti a domicilio per ls Società della Salute Area 
Pratese.
Identificativo interno: 2024/64

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/184067-2025
mailto:sua@provincia.pistoia.it


184067-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55521200 Servizio di fornitura pasti

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 489 372,25 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: O.E.P.V.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Informazioni sui termini per il riesame: ART.120 CPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: PROVINCIA DI 
PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SdS Area Pratese

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 246 493,08 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: RISTORANDO SOCIETÀ COOPERATIVA A R. L.
Responsabile della parte offerente: RISTORANDO SOCIETÀ COOPERATIVA A R. L.
Nome ufficiale: RISTORANDO SOCIETÀ COOPERATIVA A R. L.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Offerta n.1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B4C740DFA6
Data di conclusione dell'appalto: 14/03/2025



184067-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Organizzazione che firma il contratto di appalto: SdS Area Pratese

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1
Località: Pistoia
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 05733741
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: SdS Area Pratese
Numero di registrazione: 01975410976
Indirizzo postale: Via Roma n° 101
Località: Prato
Paese: Italia
E-mail: sdsareapratese@legalmail.it
Telefono: 0574-1836491
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0003
Nome ufficiale: RISTORANDO SOCIETÀ COOPERATIVA A R. L.
Numero di registrazione: 02527420976
Indirizzo postale: Via Fleming 20
Località: Prato
Paese: Italia
E-mail: RISTORANDO@GIGAPEC.IT
Telefono: 0574583373
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
mailto:sdsareapratese@legalmail.it
mailto:RISTORANDO@GIGAPEC.IT


184067-2025 Page 4/4

10.1.

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 7df33f78-b991-412a-b394-93bdfcc033c3-01

Motivo principale della modifica: Rettifica errore committente

Descrizione: errata indicazione data scadenza di presentazione offerte

Modifica
Descrizione delle modifiche: Termine per il ricevimento delle offerte: 14/01/2025 11:00:00
I documenti di gara sono stati modificati il: 13/12/2024

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 960ead7c-e6c0-4faf-aa30-664447e1b031  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: 
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 33
Data di trasmissione dell'avviso: 20/03/2025 10:16:21 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 184067-2025
Numero dell'edizione della GU S: 57/2025
Data di pubblicazione: 21/03/2025


